CemeHoB Banepuih Bnagpumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. INL,0 3aKJ/lo4YMBLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoeBeaeHue
oueHKe OLLEeHKK

1.25.82 000 «3KkcnepT-KoHCaNTUHr»
1.25.83 000 «3KkcnepT-KoHCaNTUHr»
1.25.84 000 «3KcnepT-KoHCANTUHM»
1.25.85H 000 «3KkcnepT-KoHCaNnTUHr»
1.25.86 000 «3KcnepT-KoOHCAaNTUHM»
1.25.87 000 «3KkcnepT-KoHCaNTUHr»
1.25.89 000 «3KcnepT-KoHCanTUHr»
1.25.90 000 «3KcnepT-KoHCAaNTUHM»
1.25.92 000 «3KcnepT-KoHCAaNTUHM»
1.25.93 000 «3KkcnepT-KoHCaNTUHr»
1.25.85 000 «3KcnepT-KoHCaNTUHM»
1.25.95 000 «3KkcnepT-KoHCaNTUHr»
1.25.96 000 «3kcnepT-KoHCaNTUHr»
1.25.97 000 «3kcnepT-KoHCanTUHM»
1.25.98 000 «3KkcnepT-KoHCaNTuHr»
1.25.99 000 «3KcnepT-KoHCAaNTUHM»
1.25.100 000 «3KcnepT-KoOHCAaNTUHM»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

16.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

20.10.2025

10.11.2025

20.10.2025

28.10.2025

11.11.2025

24.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

25.11.2025

06.12.2025

15.12.2025

CBepeHusa

CemeHoB Banepwuin Bnagumuposuy

005946
11.09.2009
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
bIHOYHasA
TpaHCNopTHOe CpeacTBO p
CTOMMOCTb
. bIHOYHaA
3eMeJibHbIA Yy4acToK p
CTOMMOCTb
KBapTUpa pbIHOYHasA
CTOMMOCTb
KBapTUPa pblHOYHas
CTOMMOCTb
KBapTMpa pbIHOYHasA
CTOMMOCTb
ODYIKIE pbIHOYHasA
Py CTOMMOCTb
KBapTMpa pblHOYHasA
CTOMMOCTb
pblHOYHas
TpaHCNopTHOe CpeacTBoO
P P pea CTOMMOCTb
pblHOYHas
TpaHCNopTHOe CpencTBoO
P P pea CTOMMOCTb
KBapTHpa pblHOYHas
CTOMMOCTb
bIHOYHasA
HeOBMXXNUMOCTb (KJlafgoBKa) p
CTOMMOCTb
NpaBo MNOJIb30BaHMA Ha YC/IOBUAX
P Y pblHOYHas
norosopa apeHabl 6aHKOBCKOro
ceiidpa CTOMMOCTb
npaBo MoJIb30BaHUA Ha yCJI0BUAX
P Y pblHOYHas
[orosopa apeHabl 6aHKOBCKOro
ceiida CTOMMOCTb
pblHOYHas
TpaHCNopTHoOe CpeacTBoO
CTOMMOCTb
KBapTUPa pblHOYHas
CTOMMOCTb
TpaHCNoOpTHOe CpeacTBO pbiHO4HaZR
CTOMMOCTb
TpaHCNopTHOe CpeacTBO pbIHO4HaZA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyl ecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



1.25.101

1.25.102

1.25.103

1.25.104

1.25.105

1.25.106.1.1

1.25.106.1.2

1.25.107

1.25.110

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHr»

000 «3KcnepT-KoHCanTuHr»

000 «3KkcnepT-KoHCaNTUHr»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHIM»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHIM»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHIM»

000 «3kcnepT-KoHCanTUHM»

000 «3KkcnepT-KoHCaNnTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHM»

15.12.2025

16.12.2025

23.12.2025

18.12.2025

21.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHCNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

opyxue

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

TPaAHCMNOPTHOE CPEeCTBO

opyxue

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



	Семенов Валерий Владимирович

