

**Семенов Валерий Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семенов Валерий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1.25.82	ООО «Эксперт-Консалтинг»	02.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.83	ООО «Эксперт-Консалтинг»	16.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.84	ООО «Эксперт-Консалтинг»	10.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.85н	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.86	ООО «Эксперт-Консалтинг»	14.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.87	ООО «Эксперт-Консалтинг»	20.10.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.89	ООО «Эксперт-Консалтинг»	10.11.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.90	ООО «Эксперт-Консалтинг»	20.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.92	ООО «Эксперт-Консалтинг»	28.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.93	ООО «Эксперт-Консалтинг»	11.11.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.85	ООО «Эксперт-Консалтинг»	24.11.2025	недвижимость (кладовка)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.95	ООО «Эксперт-Консалтинг»	18.11.2025	право пользования на условиях договора аренды банковского сейфа	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.96	ООО «Эксперт-Консалтинг»	18.11.2025	право пользования на условиях договора аренды банковского сейфа	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.97	ООО «Эксперт-Консалтинг»	21.11.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.98	ООО «Эксперт-Консалтинг»	25.11.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.99	ООО «Эксперт-Консалтинг»	06.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.100	ООО «Эксперт-Консалтинг»	15.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1.25.101	ООО «Эксперт-Консалтинг»	15.12.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.102	ООО «Эксперт-Консалтинг»	16.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.103	ООО «Эксперт-Консалтинг»	23.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.25.104	ООО «Эксперт-Консалтинг»	18.12.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.105	ООО «Эксперт-Консалтинг»	21.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.106.1.1	ООО «Эксперт-Консалтинг»	19.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.106.1.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	19.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.107	ООО «Эксперт-Консалтинг»	22.12.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.25.110	ООО «Эксперт-Консалтинг»	24.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества